
Ф-05.02-05.04-59/с-2023 

 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н   А   К   А   З 
 

  «06» лютого 2023 р.   м. Житомир     № 59/с  

 

Про закріплення тем 

кваліфікаційних робіт  

за випускниками 2022–2023 н.р. 

та призначення керівників/консультантів  

кваліфікаційних робіт 
 

З метою своєчасного виконання і захисту кваліфікаційних робіт освітнього 

рівня «бакалавр» у 2022–2023 навчальному році  
 

НАКАЗУЮ: 
 

Закріпити теми кваліфікаційних робіт освітнього рівня «бакалавр» за 

студентами-випускниками факультету гірничої справи, природокористування та 

будівництва спеціальності 101 «Екологія» денної і заочної форм навчання та 

призначити керівників й консультантів кваліфікаційних робіт освітнього рівня 

«бакалавр» по Державному університету «Житомирська політехніка» 
 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я та по 

батькові 

студента 

Тема кваліфікаційної роботи  
Керівник / 

консультант 

Група ЕО-39 

1. АНІСІМОВА 

Анастасія 

Сергіївна 
 

Екологічна оцінка забруднення 

водних ресурсів гірничо-

видобувними підприємствами 

Житомирської області 

КОРБУТ Марія 

ЛУНЬОВА Оксана 

2. БЛІНОВА 

Вікторія 

Вікторівна 

Екологічні журналістські 

розслідування та протидія 

корупції в Україні 

КОРБУТ Марія 

ШЕЛЕСТ Зоя 

 
3. ДЯЧУК  

Ангеліна 

Сергіївна 

Оцінка впливу кар'єру ПрАТ «ТНК 

Граніт» на навколишнє 

середовище 

ДЕМЧУК Людмила 

КУРБЕТ Тетяна 

 
4. КОНОВАЛЮК 

Світозар 

Юрійович 

Екологічна оцінка впливу 

антропогенної діяльності на 

фітоценози Українських Карпат 

УВАЄВА Олена 

ГЕРАСИМЧУК Олена 



5. КОС  

Євгеній 

Олександрович 

Оцінка стану атмосферного 

повітря та його вплив на здоров’я 

населення Житомирської області 

ВАЛЕРКО Руслана 

СКИБА Галина 

 
6. МЕДВЕДЄВА 

Вікторія  

Юріївна 

Екологічні основи рекреаційної 

діяльності в контексті сталого 

розвитку Житомирської області 

КІРЕЙЦЕВА Ганна 

КРАСНОВ Володимир 

7. МЕНШАКОВ 

Дмитро  

Ігорович 

Оцінка впливу антропогенних 

чинників на екологічний стан 

міста Коростень 

ДЕМЧУК Людмила 

ДАВИДОВА Ірина 

 
8. САБУРОВ 

Тимур 

Васильович 

Аналіз впливу АТ «Коростенський 

кар'єр» на стан атмосферного 

повітря 

МАНДРО Юрій 

БОРДЮГ Наталія 

9. ШЕВЧУК  

Аліна  

Ігорівна 
 

Ефективність лісокористування та 

лісовідновлення на прикладі 

діяльності ДП «Ємільчинське 

лісове господарство» 

ВІНІЧУК Михайло 

ГЕРАСИМЧУК Олена 

 

10. ШЕВЧУК 

Максим 

Борисович 
 

Екологічна оцінка шумового 

забруднення довкілля, спричинене 

роботою автомобільного 

транспорту 

ГАРМАТА Олександр 

ВІНІЧУК Михайло 

 

Група ЗЕО-19 

1. ГОНЧАРЕНКО 

Діана  

Ігорівна 

Оцінка впливу на довкілля  

ТОВ «Церсаніт-Інвест» 

ДАВИДОВА Ірина 

ДЕМЧУК Людмила 

 
2. ДЕНИСЮК 

Роман 

Миколайович 

Екологічна оцінка та 

фіторемедіація нафтозабруднених 

ґрунтів 

УВАЄВА Олена 

ПАЦЕВА Ірина 

3. ЛУЦИК 

Валентин 

Федорович 

Оцінка екологічних збитків від 

руйнувань внаслідок військової 

агресії проти України 

КІРЕЙЦЕВА Ганна 

ВАЛЕРКО Руслана 

 
4. СКОКОВСЬКИЙ 

Максим 

Вікторович 

Оцінка впливу на довкілля 

технологічних операцій при 

здійсненні рубок лісопросік 

МЕЛЬНИК-ШАМРАЙ 

Вікторія 

ДАВИДОВА Ірина 
5. СМОЛЯНЮК 

Олексій 

Валерійович 
 

Вплив рубок лісопросік для 

проведення геологорозвідувальних 

робіт на біорізноманіття та 

природно-заповідний фонд 

МЕЛЬНИК-ШАМРАЙ 

Вікторія 

БОРДЮГ Наталія 

6. ТУЛІСОВ 

Владислав 

Євгенійович 

Різноманіття вищих водних 

рослин Київських міських водойм 

як показник якості середовища 

ПАЦЕВА Ірина 

СКИБА Галина 

Група ЗЕО-19д 

7. КОВБАСЮК 

Богдан 

Сергійович 

Аналіз сучасного стану лісових 

ресурсів в Житомирській області і 

перспективи його покращення 

ВІНІЧУК Михайло 

КОРБУТ Марія 
 




